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CSFlPO 
SE33 
TPOX 
D151656 
D251360 
D351358 
D452366 
D552500 
D75820 
D851132 
D1051248 
D125391 
D16S539 
D195433 
D2152055 
DXS8378 
DXS7423 
DXS10134 
DXS10101 
DXS10103 
DXS10146 
DYS385 
DYS570 
DYS19 
DYS389 II 
DYS391 
DYS393 
DYS438 
DYS448 
DYS481 
DYS549 
DYS635 

Bescheinigung 
für 

PD Dr. Burkhard Rolf 

Dr11 Michaela Scheel 

Dr. Katharina Hannig 

M.Sc. Tamur Lodhi 

B. Sc. Anja Grigori-Roth 
Eurofins Medigenomix Forensik GmbH, Ebersberg 

über die Teilnahme am Ringversuch 2023a 

bestanden FGA 
bestanden TH0l 
bestanden vWA 
bestanden D251338 
bestanden D25441 
bestanden D351744 
bestanden D55818 
bestanden D65474 
bestanden D751517 
bestanden D851179 
bestanden D1052325 
bestanden D135317 
bestanden D18S51 
bestanden D21511 
bestanden D2251045 
bestanden HPRTB 
bestanden DXS7132 
bestanden DXS10074 
bestanden DXS10135 
bestanden DXS10079 
bestanden DXS10148 
bestanden DYS458 
bestanden GATA-H4 
bestanden DYS389 I 
bestanden DYS390 
bestanden DYS392 
bestanden DYS437 
bestanden DYS439 
bestanden DYS456 
bestanden DYS533 
bestanden DYS576 
bestanden DYS643 

bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 
bestanden 

~ ~~eJ pß.~ Dr. rer. nat. Rolf Fimmers 
(Ringversuchsleiter) (Präsident) 

Sankt Augustin, den 24.05.2023 


